
SERVÍROVACÍ
VOZÍKY

SERVÍROVACÍ VOZÍKY

CR - 082  /  CR - 083  /  CR - 102  /  CR - 103

NÁVOD NA INSTALACI
A POUŽITÍ

Český výrobce  zařízení pro gastronomii

www.rmgastro.eu

Datum:

08 / 2007



Instrukce pro montáž servírovacího vozíku CR

Doporučujeme montáž vozíku ve dvou osobách a vzhůru nožičkama. Postupně přichytíme jednotlivá 
patra (1,2,3). Po usazení jednotlivých pater, provedeme celkové dotažení. Po dotažení polic namontujte 
jednotlivá (5, 6) kolečka. Spolu s kolečkama namontujte i krytky proti poškození. Kolečka montujte tak, 
aby na jedné krátké straně vozíku byla kolečka bržděná a na druhé straně nebržděná.

Při odstávce vozíku dbejte na zabrždění koleček a před manipulací s vozíkem nezapomeňte kolečka 
odbrzdit. Veškeré výškové nerovnosti (prahy apod.) přejíždějte s maximální opatrností a minimální 
rychlostí. Nosnost jednotlivých polic je 30 kg. Při montáži dbejte na dostatečné utažení všech šroubů, 
neboť při nekvalitní montáži hrozí destrukce vozíku.

1

2

3

4

5

6

4

Prohlášení o shodě

Prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že výše uvedený výrobek splňuje požadavky technických 
předpisů, že výrobek je za podmínek námi určeného použití bezpečný, a že jsme přijali veškerá opatření, 
kterými zabezpečujeme shodu všech výrobků výše uvedených typů uváděných na trh s požadavky 
příslušných nařízení dle zákona 22/1997 a v souladu s direktivami EU 73/23 EEC, EMC 89/336 EEC, 
93/68 EEC.

seznam servisních organizací:  

CZ:  RM Gastro, Náchodská 818/16, Praha 9, tel. +420 281  926 604, 
 info@rmgastro.cz, www.rmgastro.cz

SK:  RM Gastro Slovakia, Rybárska 1, Nové Město nad Váhom, tel. +421 32 7717061,
 obchod@rmgastro.sk, www.rmgastro.sk


